

**JR Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 98 62 18

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2017

Jens Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Roesgaard
Nette Kjær Roesgaard

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Alle 350, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard & Partners A/S, Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roesgaard & Partners Komplementar ApS, Roesgaard Ejendomme ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 6.831.852, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 33.094.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(418.521)	(241)
Personaleomkostninger	1	(3.040.000)	(40)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(161.333)</u>	<u>(261)</u>
Resultat før finansielle poster		(3.619.854)	(542)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	9.773.353	4.792
Finansielle indtægter	4	1.716.758	377
Finansielle omkostninger	5	<u>(91.338)</u>	<u>(1.261)</u>
Resultat før skat		7.778.919	3.366
Skat af årets resultat	6	<u>(947.067)</u>	<u>195</u>
Årets resultat		<u>6.831.852</u>	<u>3.561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.773.353	1.266
Overført resultat		<u>(2.941.501)</u>	<u>295</u>
		<u>6.831.852</u>	<u>3.561</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	161
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>161</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	6.000.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	23.647.691	12.731
Andre tilgodehavender		0	894
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.647.691</u>	<u>13.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.647.691</u>	<u>13.786</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500.000	25
Udskudt skatteaktiv	11	252.728	284
Selskabsskat		0	39
Tilgodehavender		<u>3.252.728</u>	<u>348</u>
Værdipapirer		840.652	10.322
Værdipapirer		<u>840.652</u>	<u>10.322</u>
Likvide beholdninger		<u>2.152.177</u>	<u>2.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.245.557</u>	<u>13.410</u>
Aktiver i alt		<u>35.893.248</u>	<u>27.196</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.312.609	4.194
Overført resultat		18.657.384	21.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Egenkapital	10	<u>33.094.993</u>	<u>26.918</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.187	278
Selskabsskat		831.509	0
Anden gæld		1.906.559	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.798.255</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.798.255</u>	<u>278</u>
Passiver i alt		<u>35.893.248</u>	<u>27.196</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.193.789	21.598.885	1.000.000	26.917.674
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	345.467	0	0	345.467
Årets resultat	0	9.773.353	(2.941.501)	0	6.831.852
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	14.312.609	18.657.384	0	33.094.993

I efterfølgende regnskabsår er der udloddet t.kr. 11.000 i ekstraordinært udbytte.

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	3.040.000	40
	<u>3.040.000</u>	<u>40</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	161.333	261
	<u>161.333</u>	<u>261</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.333	261
	<u>161.333</u>	<u>261</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	9.773.353	5.321
Afskrivning af koncern goodwill	0	(529)
	<u>9.773.353</u>	<u>4.792</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.716.758	377
	<u>1.716.758</u>	<u>377</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.338	105
Kursregulering værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.156</u>
	<u>91.338</u>	<u>1.261</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	915.816	0
Årets udskudte skat	<u>31.251</u>	<u>(195)</u>
	<u>947.067</u>	<u>(195)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	0	782.000
Tilgang i årets løb	4.300.000	0
Afgang i årets løb	<u>(4.300.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>782.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	620.667
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>161.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>782.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	6.000.000	0
Kostpris 30. juni 2017	6.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	6.000.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Roesgaard Ejendomme ApS	Horsens	100 %

9 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	7.511.332	5.615
Tilgang i årets løb	1.900.000	1.896
Afgang i årets løb	(76.250)	0
Kostpris 30. juni 2017	9.335.082	7.511
Værdireguleringer 1. juli 2016	5.220.019	3.267
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis, primo	0	(62)
Årets resultat	8.714.628	5.321
Udbytte modtaget	(1.026.230)	(2.500)
Kapitalreguleringer	1.058.725	0
Andre reguleringer	0	5
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	345.467	(282)
Afskrivning på goodwill	0	(529)
Værdireguleringer 30. juni 2017	14.312.609	5.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	23.647.691	12.731

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50,00 %	3.329.565	1.801.636
Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	Horsens	40,00 %	7.182.696	5.982.696
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44,44 %	13.116.038	930.636
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	40,00 %	19.392	(340)
			<u>23.647.691</u>	<u>8.714.628</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(283.979)	(89)
Hensat i året	0	(195)
Anvendt i året	31.251	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	(252.728)	(284)
Materielle anlægsaktiver	(177.553)	(144)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(75.175)	(48)
Skattemæssigt underskud	0	(92)
Overført til udskudt skatteaktiv	252.728	284
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	252.728	284
Regnskabsmæssig værdi	252.728	284

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Roesgaard
Næsset 11
8700 Horsens